¥ Bac Pro Coiffure

Ou faire son Bac Pro Métiers de la Coiffure ?

Source : www.bacprocoiffure.fr/etablissements

107 établissements

Etablissement
Lycée professionnel Antoine Lomet
Lycée professionnel Jean d'Arcet
Lycée Clovis Hugues
Lycée polyvalent Toulouse-Lautrec
Ecole Terrade Alengon
Lycée professionnel Saint-Vincent de Paul
Lycée professionnel de I'Acheuléen
Ecole Terrade Angers
Ecole Terrade Arras
Lycée professionnel Savary Ferry
Institution Sainte Jeanne d'Arc
Groupe Belmont
Lycée professionnel Maria Casares
Lycée professionnel privé le Guichot
Lycée professionnel Les Jacobins
Lycée privé Jeanne d'Arc - Saint-Anselme
Lycée professionnel Sonia Delaunay
Lycée polyvalent André Sabatier
Lycée professionnel des Menuts
Ecole Terrade Bordeaux
Lycée professionnel privé Saint-Augustin
Ecole Terrade Bourg-en-Bresse
Lycée professionnel Delphine Gay
Ecole Terrade Brive-la-Gaillarde
Institut de formation aux métiers de la beauté
Lycée professionnel Victor Lépine
Lycée professionnel Saint-Pierre
Ecole privée Le Portrait
Lycée professionnel privé Notre-Dame
Lycée professionnel La Morlette
Lycée polyvalent La Fayette
Ecole Terrade Chartres
Lycée professionnel Pierre André Chabanne
Ecole Terrade Cholet
Ecole Terrade Chateauroux

Lycée polyvalent Gergovie

94 villes

Agen

Ville

Aire-sur-I'Adour
Aix-en-Provence
Albi

Alencon
Algrange

Amiens

Angers

Arras

Arras
Aulnoye-Aymeries
Avignon

Avignon

Bayonne
Beauvais

Bernay

Blois

Bobigny
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bourg-en-Bresse
Bourganeuf
Brive-la-Gaillarde
Brives-Charensac
Caen

Calais
Carcassonne
Castres

Cenon

Chartres

Cholet

Chateauroux

Clermont-Ferrand

Champagne-sur-Seine

Chasseneuil-sur-Bonnieure

Bac

Code postal
47000
40801
13100
81027
61000
57440
80090
49000
62000
62022
59620
84140
84082
64100
60000
27300
41016
93000
33800
33000
33035
01000
23400
19100
43700
14053
62100
11000
81101
33151
77430
28000
16260
49300
36000
63000



https://bacprocoiffure.fr/etablissements

Etablissement

Lycée des métiers de I'hotellerie restauration et du bien-étre Pierre Mendés
France

Lycée professionnel La Providence

Ecole Futura

Lycée professionnel Alphonse Pellé

Lycée professionnel Jacques Prévert
Lycée professionnel Guy Debeyre

Lycée professionnel privé La Fontaine
Lycée professionnel Jacques Prévert
Lycée professionnel Jeanne Catayée
Ecole Terrade Fougéres

Ecole Terrade Grenoble - Academy

Lycée Montbareil

Lycée professionnel Aizpurdi

Ecole des métiers de la coiffure

Lycée professionnel Boilly

Lycée professionnel Jean Monnet

Ecole Terrade Laval

Lycée polyvalent Léon Blum

Lycée Jules Le Cesne

Ecole Terrade Le Mans

Lycée professionnel Funay-Hélene Boucher
Ecole et CFA Espace Bel Air

Lycée Elisa Lemonnier

Lycée professionnel privé de la coiffure Albert Pourriere
Accés métiers

Ecole Terrade Les Pennes-Mirabeau
Ecole Terrade Lille centre

Lycée professionnel Notre-Dame du Sacré-Coeur
Lycée professionnel Marie le Franc

Lycée professionnel du Premier Film
Ecole de coiffure de Lyon

Lycée Léopold Sédar Senghor

Lycée professionnel Atima de Mahina
Lycée polyvalent de Kawéni

Lycée professionnel Leau

Lycée professionnel Phocea René Attoyan
Lycée professionnel Don Bosco

Lycée polyvalent privé Skhole d'art

Lycée professionnel Jules Ferry

Ecole Terrade Montpellier - Juvénal
AMAE Academy - campus de Montélimar

Ecole Terrade Mulhouse

Ville

Contrexéville

Dieuze

Dijon
Dol-de-Bretagne
Dole

Dunkerque
Faverges-Seythenex
Fontaine
Fort-de-France
Fougéres
Grenoble
Guingamp
Hendaye

Jacou

La Bassée

La Fere

Laval

Le Creusot

Le Havre

Le Mans

Le Mans

Le Mans

Le Petit-Quevilly
Le Petit-Quevilly
Lens

Les Pennes-Mirabeau
Lille

Loos

Lorient

Lyon

Lyon
Magnanville
Mahina
Mamoudzou
Marseille
Marseille
Mayenne
Montauban
Montpellier
Montpellier
Montélimar

Mulhouse

Code postal
88140

57260
21000
35120
39100
59383
74210
38600
97200
35133
38000
22200
64700
34830
59480
02800
53000
71203
76600
72000
72100
72000
76141
76140
62300
13170
59000
59120
56321
69008
69001
78200
98709
97600
13008
13006
53102
82000
34077
34000
26200
68100




Etablissement
Lycée professionnel du Rebberg
Ecole Terrade Nantes
Ecole privée Beauté Coiffure
Lycée professionnel Magnan
Espace Robert Bourgier
Lycée professionnel Voltaire
Lycée des métiers Armand Guillaumin
Lycée polyvalent Elisa Lemonnier
Lycée Léon Blum
Lycée polyvalent Nord Grande-Terre
Lycée professionnel Europe
Ecole Terrade Rennes Solferino
Lycée professionnel Louis-Jacques Goussier
Lycée privé Providence Sainte-Thérese
Ecole des métiers professionnels cévenole
Lycée professionnel Ducharmoy
Lycée professionnel Benoit Charvet
Lycée polyvalent Adeline Boutain
Lycée professionnel privé de coiffure Pierre Masson
Lycée professionnel privé Saint-Gabriel Saint-Michel
Lycée professionnel privé Thérése Desreumaux
Lycée professionnel la Coudouliere
Lycée polyvalent Jean Geiler
Lycée polyvalent Reffye
Institut supérieur de formation esthétique et coiffure
Lycée professionnel privé Jasmin
Lycée professionnel Héléne Boucher
AMAE Academy - Campus de Valence

Ecole Terrade Vichy

Ville
Mulhouse
Nantes
Narbonne
Nice
Nimes
Nimes
Orly
Paris
Perpignan
Port-Louis
Reims
Rennes
Rezé
Rouen
Saint-Christol-lés-Alés
Saint-Claude
Saint-Etienne
Saint-Gilles-Croix-de-Vie
Saint-Herblain
Saint-Laurent-sur-Sévre
Saint-Léger-des-Vignes
Six-Fours-les-Plages
Strasbourg
Tarbes
Thionville
Toulouse
Toulouse

Valence

Vichy

Code postal
68050
44200
11100
06000
30900
30900
94310
75012
66000
97117
51682
35000
44400
76000
30380
97120
42021
85800
44800
85290
58300
83183
67000
65000
57100
31400
31011
26000
03200

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://bacprocoiffure.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

