

# Bac Pro Coiffure

## Où faire son Bac Pro Métiers de la Coiffure ?

Source : [www.bacprocoiffure.fr/etablissements](http://www.bacprocoiffure.fr/etablissements)

107 établissements

94 villes

Bac

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel Antoine Lomet	Agen	47000
Lycée professionnel Jean d'Arcet	Aire-sur-l'Adour	40801
Lycée Clovis Hugues	Aix-en-Provence	13100
Lycée polyvalent Toulouse-Lautrec	Albi	81027
École Terrade Alençon	Alençon	61000
Lycée professionnel Saint-Vincent de Paul	Algrange	57440
Lycée professionnel de l'Acheuléen	Amiens	80090
École Terrade Angers	Angers	49000
École Terrade Arras	Arras	62000
Lycée professionnel Savary Ferry	Arras	62022
Institution Sainte Jeanne d'Arc	Aulnoye-Aymeries	59620
Groupe Belmont	Avignon	84140
Lycée professionnel Maria Casarès	Avignon	84082
Lycée professionnel privé le Guichot	Bayonne	64100
Lycée professionnel Les Jacobins	Beauvais	60000
Lycée privé Jeanne d'Arc - Saint-Anselme	Bernay	27300
Lycée professionnel Sonia Delaunay	Blois	41016
Lycée polyvalent André Sabatier	Bobigny	93000
Lycée professionnel des Menuts	Bordeaux	33800
École Terrade Bordeaux	Bordeaux	33000
Lycée professionnel privé Saint-Augustin	Bordeaux	33035
École Terrade Bourg-en-Bresse	Bourg-en-Bresse	01000
Lycée professionnel Delphine Gay	Bourganeuf	23400
École Terrade Brive-la-Gaillarde	Brive-la-Gaillarde	19100
Institut de formation aux métiers de la beauté	Brives-Charensac	43700
Lycée professionnel Victor Lépine	Caen	14053
Lycée professionnel Saint-Pierre	Calais	62100
École privée Le Portrait	Carcassonne	11000
Lycée professionnel privé Notre-Dame	Castres	81101
Lycée professionnel La Morlette	Cenon	33151
Lycée polyvalent La Fayette	Champagne-sur-Seine	77430
École Terrade Chartres	Chartres	28000
Lycée professionnel Pierre André Chabanne	Chasseneuil-sur-Bonnieure	16260
École Terrade Cholet	Cholet	49300
École Terrade Châteauroux	Châteauroux	36000
Lycée polyvalent Gergovie	Clermont-Ferrand	63000

Établissement	Ville	Code postal
Lycée des métiers de l'hôtellerie restauration et du bien-être Pierre Mendès France	Contrexéville	88140
Lycée professionnel La Providence	Dieuze	57260
École Futura	Dijon	21000
Lycée professionnel Alphonse Pellé	Dol-de-Bretagne	35120
Lycée professionnel Jacques Prévert	Dole	39100
Lycée professionnel Guy Debeyre	Dunkerque	59383
Lycée professionnel privé La Fontaine	Faverges-Seythenex	74210
Lycée professionnel Jacques Prévert	Fontaine	38600
Lycée professionnel Jeanne Catayée	Fort-de-France	97200
École Terrade Fougères	Fougères	35133
École Terrade Grenoble - Academy	Grenoble	38000
Lycée Montbareil	Guingamp	22200
Lycée professionnel Aïzpurdì	Hendaye	64700
École des métiers de la coiffure	Jacou	34830
Lycée professionnel Boilly	La Bassée	59480
Lycée professionnel Jean Monnet	La Fère	02800
École Terrade Laval	Laval	53000
Lycée polyvalent Léon Blum	Le Creusot	71203
Lycée Jules Le Cesne	Le Havre	76600
École Terrade Le Mans	Le Mans	72000
Lycée professionnel Funay-Hélène Boucher	Le Mans	72100
École et CFA Espace Bel Air	Le Mans	72000
Lycée Élisa Lemonnier	Le Petit-Quevilly	76141
Lycée professionnel privé de la coiffure Albert Pourrière	Le Petit-Quevilly	76140
Accès métiers	Lens	62300
École Terrade Les Pennes-Mirabeau	Les Pennes-Mirabeau	13170
École Terrade Lille centre	Lille	59000
Lycée professionnel Notre-Dame du Sacré-Coeur	Loos	59120
Lycée professionnel Marie le Franc	Lorient	56321
Lycée professionnel du Premier Film	Lyon	69008
École de coiffure de Lyon	Lyon	69001
Lycée Léopold Sédar Senghor	Magnanville	78200
Lycée professionnel Atima de Mahina	Mahina	98709
Lycée polyvalent de Kawéni	Mamoudzou	97600
Lycée professionnel Leau	Marseille	13008
Lycée professionnel Phocea René Attoyan	Marseille	13006
Lycée professionnel Don Bosco	Mayenne	53102
Lycée polyvalent privé Skhole d'art	Montauban	82000
Lycée professionnel Jules Ferry	Montpellier	34077
École Terrade Montpellier - Juvénal	Montpellier	34000
AMAE Academy - campus de Montélimar	Montélimar	26200
École Terrade Mulhouse	Mulhouse	68100

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel du Rebberg	Mulhouse	68050
École Terrade Nantes	Nantes	44200
École privée Beauté Coiffure	Narbonne	11100
Lycée professionnel Magnan	Nice	06000
Espace Robert Bourgier	Nîmes	30900
Lycée professionnel Voltaire	Nîmes	30900
Lycée des métiers Armand Guillaumin	Orly	94310
Lycée polyvalent Élisa Lemonnier	Paris	75012
Lycée Léon Blum	Perpignan	66000
Lycée polyvalent Nord Grande-Terre	Port-Louis	97117
Lycée professionnel Europe	Reims	51682
École Terrade Rennes Solferino	Rennes	35000
Lycée professionnel Louis-Jacques Goussier	Rezé	44400
Lycée privé Providence Sainte-Thérèse	Rouen	76000
École des métiers professionnels cévenole	Saint-Christol-lès-Alès	30380
Lycée professionnel Ducharmoy	Saint-Claude	97120
Lycée professionnel Benoît Charvet	Saint-Etienne	42021
Lycée polyvalent Adeline Boutain	Saint-Gilles-Croix-de-Vie	85800
Lycée professionnel privé de coiffure Pierre Masson	Saint-Herblain	44800
Lycée professionnel privé Saint-Gabriel Saint-Michel	Saint-Laurent-sur-Sèvre	85290
Lycée professionnel privé Thérèse Desreumaux	Saint-Léger-des-Vignes	58300
Lycée professionnel la Coudoulière	Six-Fours-les-Plages	83183
Lycée polyvalent Jean Geiler	Strasbourg	67000
Lycée polyvalent Reffye	Tarbes	65000
Institut supérieur de formation esthétique et coiffure	Thionville	57100
Lycée professionnel privé Jasmin	Toulouse	31400
Lycée professionnel Hélène Boucher	Toulouse	31011
AMAE Academy - Campus de Valence	Valence	26000
École Terrade Vichy	Vichy	03200

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.